tf\,
чl

L- .j

iL:]'" ,, it ),^.,, ,,

- .,,-l ,:./

прикАз
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯАдминистрАции лысьвЕнского городСкоiб Ькругд

l,

]

t

01.08.2022 258/01-08

г
'О создаrrии муниципального l
родительского совета

с целью вовлечения родительской общественности к участию в
обсуждении и выработке решений по вопросам воспитания и образования
подрастающего поколения на территории Лысьвенского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о муницип€шьном родительском совете;
1,2. Состав муниципаJIьного родительского совета при управленииобразования администрации Лысьвенского городского совета.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Е. Степанова,r{

N9